日照巴洛特药业有限公司建设项目环境影响评价公众参与说明

日照巴洛特药业有限公司 二〇二一年十二月

1 概述

日照巴洛特药业有限公司按照《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第 4 号)等相关规定的要求,在日照市环境保护科学研究所有限公司网站进行了两次网上公示,环境影响报告书征求意见稿形成后在日照日报进行了两次公示。

2 首次环境影响评价信息公开情况

2.1 公开内容及日期

日照巴洛特药业有限公司于 2021 年 5 月 6 日在日照市环境保护科学研究所有限公司网站发布了第一次信息公告。

公告向公众介绍了下列信息:

- (一)建设项目名称、选址选线、建设内容等基本情况,改建、扩建、迁建项目 应当说明现有工程及其环境保护情况:
 - (二)建设单位名称和联系方式;
 - (三)环境影响报告书编制单位的名称;
 - (四)公众意见表的网络链接;
 - (五)提交公众意见表的方式和途径。

公告内容具体见本章附录一。

日照巴洛特药业有限公司于 2021 年 4 月 23 日与日照市环境保护科学研究所有限公司签订合同,公示日期和公示内容符合《环境影响评价公众参与办法》(以下简称《办法》)要求。

2.2 公开方式

日照巴洛特药业有限公司选取日照市环境保护科学研究所有限公司网站发布第一次信息公告,载体选取符合《办法》)要求。

网络公示时间: 2021年5月6日~2021年6月21日

网址:

http://www.rzhks.com/index.php/index/show/index?id=535

截图:公示图片具体见图1。





NEWS CENTER 新闻中心

日照巴洛特药业有限公司合铝废水综合利用环保提升项目环境影响评价第一次公示

发布时间: 2021-05-06 500次阅阅

根据《环境影响评价公众参与办法》(部今第4号)、《关于发布〈环境影响评价公众参与办法〉配套文件的公告的相关要求》(生态环境部公告2018年第48号),对日照已洛特药业有限公司含钼废水综合利用环保提升项目环境影响评价进行公众参与信息公示,使项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通过公示了解社会公众对建设项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、建设项目名称及概要
建设项目名称及概要
建设项目名称,用巴洛特药业有限公司含钼废水综合利用环保提升项目
选址:日照经济技术开发区生物医药科技产业园,深圳路以南,高维路以北、新竹路以东,日照巴洛特药业有限公司犯有厂区内。

图 1 项目第一次公示照片

2.3 公众意见情况

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中,建设单位未收到公众提出的与环境影响评价相关的意见。

3 征求意见稿公示情况

3.1 公示内容及时限

建设项目环境影响报告书征求意见稿形成后,日照巴洛特药业有限公司通过日照经济技术开发区网站、日照市环境保护科学研究所有限公司网站和日照日报等两种方式同步进行了信息公开,征求公众意见的期限为2021年11月26日至2021年12月10日。

公告向公众介绍了下列信息:

- (一)环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径;
- (二)征求意见的公众范围;
- (三)公众意见表的网络链接:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

(四) 公众提出意见的方式和途径:

(五)公众提出意见的起止时间。

公告内容具体见本章附录二。公示主要内容及时限符合《办法》要求。

3.2 公示方式

3.2.1 网络

日照巴洛特药业有限公司于 2021年11月26日在日照经济技术开发区网站和日照 市环境保护科学研究所有限公司网站发布了第二次信息公告。

(1) 载体选取的符合性分析

日照巴洛特药业有限公司选取日照经济技术开发区网站和日照市环境保护科学研 究所有限公司网站发布第二次信息公告,载体选取符合《办法》)要求。

- (2) 网络公示时间: 2021年11月26日至2021年12月10日
- (3) 网址:
- ①日照经济技术开发区网站:

http://www.reda.gov.cn/art/2021/11/29/art_117209_10295687.html?xxgkhide=1

②日照市环境保护科学研究所有限公司网站

http://www.rzhks.com/index.php/index/show/index?id=561

(4) 截图:公示照片见图 2 和图 3。



图 2 项目第二次网络平台公示照片(日照经济技术开发区网站)





NEWS CENTER

新闻中心

公司动态 环保资讯 信息公示 资料下载

日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书第二次信息公开

发布时间: 2021-11-26 510 次浏览

根据《环境影响评价公众参与办法》(部令 第4号)、《关于发布〈环境影响评价公众参与办法〉配套文件的 公告的相关要求》(生态环境部公告2018年第48号),对日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升 项目环境影响评价进行公众参与信息公示,使项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通 过公示了解社会公众对建设项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、环境影响报告书征求意见稿全文

1、电子版

公众可于公示期内下载《日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书征求意见 稿》电子版全文。

2、纸质版

公众可于公示期内到日照市威海路18号(紫云艺术创业园5号楼)日照市环境保护科学研究所有限公司申请查阅纸质版报告。联系电话: 0633-2213172。

二、征求意见的公众范围

项目周围的个人、相关部门以及本项目周围的居民。

三、公众意见表链接

建设项目环境影响评价公众意见表网络链接:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、提交公众意见表的方式和途径

- 1、电子版公众意见表, 提交建设单位邮箱: rzbltyy@126.com。
- 2、纸版公众意见表, 提交日照巴洛特药业有限公司。

五、公众提出意见的起止时间

2021年11月26日至2021年12月10日

公告发布单位: 日照巴洛特药业有限公司

公告发布时间: 2021年11月26日

1 日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目征求意见稿.pdf

图 3 项目第二次网络平台公示照片(日照市环境保护科学研究所有限公司网站)

3.2.2 报纸

日照巴洛特药业有限公司委托日照日报出版社在《日照日报》(中共日照市委主办国内统一连续出版物号: CN37-0046)进行了2次信息公开,公示报纸照片见图4。



图 4 所在地两次报纸公示照片

《日照日报》是中共日照市委机关报,由日照市委主管主办,是山东省优秀报纸,创刊于 1988年1月1日,日照地区唯一一份有国家统一刊号的报纸,是日照地区最具权威性、指导性、开放性和前瞻性的强势媒体,也是日照地区发行量最大、覆盖面最广、读者数量最多、信息传播最快、设计印刷最精美、影响主流社会最深远的综合类报纸。对开八版,四色全彩印刷,日均发行量 8.1 万份,其中邮发 7.2 万份,遍及全市两县四区。《日照日报》属于日照市公众易于接触的报纸,符合《办法》要求。

3.3 查阅情况

1、电子版

公众可于公示期内登录 http://www.rzhks.com/index.php/index/show/index?id=561下载《日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书征求意见稿》电子版全文,截图见图 5。





NEWS CENTER

新闻中心

公司动态 环保资讯 信息公示 资料下载

日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书第二次信息公开

发布时间: 2021-11-26 510 次浏览

根据《环境影响评价公众参与办法》(部令 第4号)、《关于发布〈环境影响评价公众参与办法〉配套文件的公告的相关要求》(生态环境部公告2018年第48号),对日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响评价进行公众参与信息公示,使项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通过公示了解社会公众对建设项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、环境影响报告书征求意见稿全文

1、电子版

公众可于公示期内下载《日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书征求意见稿》电子版全文。

2、纸质版

公众可于公示期内到日照市威海路18号(紫云艺术创业园5号楼)日照市环境保护科学研究所有限公司申请查阅纸质版报告。联系电话: 0633-2213172。

二、征求意见的公众范围

项目周围的个人、相关部门以及本项目周围的居民。

三、公众意见表链接

建设项目环境影响评价公众意见表网络链接:

 $\verb|http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329. | \verb|http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329. | \verb|http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t201810/$

- 四、提交公众意见表的方式和途径
- 1、电子版公众意见表, 提交建设单位邮箱: rzbltyy@126.com。
- 2、纸版公众意见表,提交日照巴洛特药业有限公司。
- 五、公众提出意见的起止时间

2021年11月26日至2021年12月10日

公告发布单位: 日照巴洛特药业有限公司

公告发布时间: 2021年11月26日

1 日照巴洛特药业有限公司含钼废水综合利用环保提升项目征求意见稿.pdf

图 5 报告书征求意见稿下载网址照片

2、纸质版

公众可于公示期内到日照市威海路 18 号(紫云艺术创业园 5 号楼)日照市环境保护科学研究所有限公司申请查阅纸质版报告。联系电话: 2213172。公示期间未收到公

众来电咨询,无公众到日照市环境保护科学研究所有限公司申请查阅纸质版报告。

3.4 公众提出意见情况

本次公众参与活动,采取网络公示和报纸公示两种方式向公众公示了本项目的相 关环境信息。公示期间未收到公众提交的公众意见表,无公众反映与建设项目环境影 响有关的意见和建议。

4公众意见处理情况

公示期间未收到公众提交的公众意见表,无公众反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

5 报批前公开情况

5.1 公开内容及日期

日照巴洛特药业有限公司于 2021 年 12 月 15 日在日照经济技术开发区网站对拟报 批的环境影响报告书全文和公众参与说明进行了网络公示。

5.2 公开方式

日照巴洛特药业有限公司选取日照经济技术开发区网站发布信息公告,载体选取符合《办法》)要求。

6 诚信承诺

我单位已按照《办法》要求,在日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保 提升项目环境影响报告书编制阶段开展了公众参与工作,在环境影响报告书中充分采 纳了公众提出的与环境影响相关的合理意见,对未采纳的意见按要求进行了说明,并 按照要求编制了公众参与说明。

我单位承诺,本次提交的《日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响评价公众参与说明》内容客观、真实,未包含依法不得公开的国家秘密、商业秘密、个人隐私。如存在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由日照巴洛特药业有限公司承担全部责任。

承诺单位: 日照巴洛特药业有限公司 承诺时间: 2021 年 12 月 15 日

附录一:第一次信息公示内容

日照巴洛特药业有限公司 含铝废水综合利用环保提升项目 环境影响评价第一次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》(部令第4号)、《关于发布<环境影响评价公众参与办法>配套文件的公告的相关要求》(生态环境部公告2018年第48号),对日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响评价进行公众参与信息公示,使项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通过公示了解社会公众对建设项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、建设项目名称及概要

建设项目名称: 日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目

选址: 日照经济技术开发区生物医药科技产业园,深圳路以南,高雄路以北、新竹路以东,日照巴洛特药业有限公司现有厂区内。

建设内容:项目总投资 45 万元,规划在现有厂区已建成生产车间内建设,主要利用现有苯芴醇和阿托伐醌原料药生产过程中产生的含三氯化铝废水为原料,经蒸馏出废水中的有机溶剂后降温,调节 pH 至 3~3.5,搅拌 3 小时聚合得到聚合三氯化铝净水剂,设计处理含铝废水约 1400 吨/年,同时可生产聚合氯化铝净水剂约 1500 吨/年。

二、建设单位名称及其联系方式

建设单位名称: 日照巴洛特药业有限公司

联系人: 马志刚 联系电话: 18937241172

三、环境影响报告书编制单位名称

编制单位: 日照市环境保护科学研究所有限公司

四、公众意见表链接

建设项目环境影响评价公众意见表网络链接:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

五、提交公众意见表的方式和途径

- 1、电子版公众意见表,提交建设单位邮箱:rzbltyy@126.com。
- 2、纸版公众意见表,提交日照巴洛特药业有限公司。

日照巴洛特药业有限公司

2021年5月6日

附录二:第二次信息公示内容

日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目 环境影响报告书第二次信息公开

根据《环境影响评价公众参与办法》(部令 第 4 号)、《关于发布<环境影响评价公众参与办法>配套文件的公告的相关要求》(生态环境部公告 2018 年第 48 号),对日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响评价进行公众参与信息公示,使项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通过公示了解社会公众对建设项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、环境影响报告书征求意见稿全文

1、电子版

公众可于公示期内下载《日照巴洛特药业有限公司含铝废水综合利用环保提升项目环境影响报告书征求意见稿》电子版全文。

下载网址: http://www.rzhks.com/index.php/index/show/index?id=561

2、纸质版

公众可于公示期内到日照市威海路 18 号(紫云艺术创业园 5 号楼)日照市环境保护科学研究所有限公司申请查阅纸质版报告。联系电话: 0633-2213172。

二、征求意见的公众范围

项目周围的个人、相关部门以及本项目周围的居民。

三、公众意见表链接

建设项目环境影响评价公众意见表网络链接:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

- 四、提交公众意见表的方式和途径
- 1、电子版公众意见表,提交建设单位邮箱: rzbltyy@126.com。
- 2、纸版公众意见表,提交日照巴洛特药业有限公司。
- 五、公众提出意见的起止时间

2021年11月26日至2021年12月10日

公告发布单位: 日照巴洛特药业有限公司

公告发布时间: 2021年11月26日